
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  04 березня  2021 року №  12                     VІ  сесії  восьмого скликання                            
    Баштанка    

 

Про надання згоди на безоплатне 
прийняття з державної власності у 
комунальну власність територіальної 
громади Баштанської міської ради 
об’єктів нерухомого майна 

 

 

 Керуючись пунктом 51 частини першої статті 26, статтею 60 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", Законом України "Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності", постановою 
Кабінету міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 «Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності», Положенням про порядок 

передачі в комунальну власність державного житлового фонду, що перебував у 

повному господарському віданні або в оперативному управлінні підприємств, 
установ та організацій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 06.11.1995 № 891, враховуючи клопотання акціонерного товариства 
«МИКОЛАЇВОБЛЕНЕРГО» від 25 січня 2021 року   № 01/27-1007, висновок 
спільного засідання постійних комісій, міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття з державної власності у 
комунальну власність територіальної громади Баштанської міської ради об’єкта 

нерухомого майна, а саме: 1/2 частини житлового будинку з підвалом         
(1/2 частина) (літер А-2) площею 135,8 кв.м з ганком №1 (1/2 частина), ганком 
№ 2, сараю (літер Б-1), убиральні (літер Д-1), яке знаходиться на балансі 
акціонерного товариства «МИКОЛАЇВОБЛЕНЕРГО» за адресою: 56101, 

Миколаївська область, Баштанський район, місто Баштанка, вулиця         

Квітнева, 25/1. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань транспорту, зв’язку, промисловості, будівництва, житлово-

комунального господарства, приватизації та власності. 
 

Міський голова                                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ  

https://decentralization.gov.ua/gromada/1176
https://decentralization.gov.ua/gromada/1176

